
Załacznik nr 1 do Taryfy przewozu osób i bagażu w międzymiastowej komunikacji autobusowej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej  w Szczecinie Spółka z o.o. 

Obowiązuje od 27 marca 2023 r.

 TABELA CEN BILETÓW JEDNORAZOWYCH W KOMUNIKACJI ZWYKŁEJ

Cena biletu

Normalny w tym  Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym

VAT 37% VAT 49% VAT 51% VAT 78% VAT 93% VAT 95% VAT

do 3     4,60 zł     0,34 zł     2,90 zł     0,21 zł     2,35 zł     0,17 zł     2,25 zł     0,17 zł     1,01 zł     0,07 zł     0,32 zł     0,02 zł     0,23 zł     0,02 zł 

 4 - 6     5,80 zł     0,43 zł     3,65 zł     0,27 zł     2,96 zł     0,22 zł     2,84 zł     0,21 zł     1,28 zł     0,09 zł     0,41 zł     0,03 zł     0,29 zł     0,02 zł 

 7 - 9     6,90 zł     0,51 zł     4,35 zł     0,32 zł     3,52 zł     0,26 zł     3,38 zł     0,25 zł     1,52 zł     0,11 zł     0,48 zł     0,04 zł     0,35 zł     0,03 zł 

10 - 12     8,10 zł     0,60 zł     5,10 zł     0,38 zł     4,13 zł     0,31 zł     3,97 zł     0,29 zł     1,78 zł     0,13 zł     0,57 zł     0,04 zł     0,41 zł     0,03 zł 

13 - 15     9,40 zł     0,70 zł     5,92 zł     0,44 zł     4,79 zł     0,36 zł     4,61 zł     0,34 zł     2,07 zł     0,15 zł     0,66 zł     0,05 zł     0,47 zł     0,03 zł 

16 - 20   10,60 zł     0,79 zł     6,68 zł     0,49 zł     5,41 zł     0,40 zł     5,19 zł     0,38 zł     2,33 zł     0,17 zł     0,74 zł     0,05 zł     0,53 zł     0,04 zł 

21 - 25   12,40 zł     0,92 zł     7,81 zł     0,58 zł     6,32 zł     0,47 zł     6,08 zł     0,45 zł     2,73 zł     0,20 zł     0,87 zł     0,06 zł     0,62 zł     0,05 zł 

26 - 30   13,80 zł     1,02 zł     8,69 zł     0,64 zł     7,04 zł     0,52 zł     6,76 zł     0,50 zł     3,04 zł     0,22 zł     0,97 zł     0,07 zł     0,69 zł     0,05 zł 

31 - 35   15,00 zł     1,11 zł     9,45 zł     0,70 zł     7,65 zł     0,57 zł     7,35 zł     0,54 zł     3,30 zł     0,24 zł     1,05 zł     0,08 zł     0,75 zł     0,06 zł 

36 - 40   15,20 zł     1,13 zł     9,58 zł     0,71 zł     7,75 zł     0,57 zł     7,45 zł     0,55 zł     3,34 zł     0,25 zł     1,06 zł     0,08 zł     0,76 zł     0,06 zł 

41 - 50   17,70 zł     1,31 zł   11,15 zł     0,83 zł     9,03 zł     0,67 zł     8,67 zł     0,64 zł     3,89 zł     0,29 zł     1,24 zł     0,09 zł     0,89 zł     0,07 zł 

51 - 60   18,40 zł     1,36 zł   11,59 zł     0,86 zł     9,38 zł     0,70 zł     9,02 zł     0,67 zł     4,05 zł     0,30 zł     1,29 zł     0,10 zł     0,92 zł     0,07 zł 

61 - 70   19,60 zł     1,45 zł   12,35 zł     0,91 zł   10,00 zł     0,74 zł     9,60 zł     0,71 zł     4,31 zł     0,32 zł     1,37 zł     0,10 zł     0,98 zł     0,07 zł 

71 - 80   20,70 zł     1,53 zł   13,04 zł     0,97 zł   10,56 zł     0,78 zł   10,14 zł     0,75 zł     4,55 zł     0,34 zł     1,45 zł     0,11 zł     1,04 zł     0,08 zł 

81 - 90   23,00 zł     1,70 zł   14,49 zł     1,07 zł   11,73 zł     0,87 zł   11,27 zł     0,83 zł     5,06 zł     0,37 zł     1,61 zł     0,12 zł     1,15 zł     0,09 zł 

 91 - 100   24,20 zł     1,79 zł   15,25 zł     1,13 zł   12,34 zł     0,91 zł   11,86 zł     0,88 zł     5,32 zł     0,39 zł     1,69 zł     0,13 zł     1,21 zł     0,09 zł 

101 - 110   25,30 zł     1,87 zł   15,94 zł     1,18 zł   12,90 zł     0,96 zł   12,40 zł     0,92 zł     5,57 zł     0,41 zł     1,77 zł     0,13 zł     1,27 zł     0,09 zł 

111 - 120   26,50 zł     1,96 zł   16,70 zł     1,24 zł   13,52 zł     1,00 zł   12,99 zł     0,96 zł     5,83 zł     0,43 zł     1,86 zł     0,14 zł     1,33 zł     0,10 zł 

121 - 130   27,60 zł     2,04 zł   17,39 zł     1,29 zł   14,08 zł     1,04 zł   13,52 zł     1,00 zł     6,07 zł     0,45 zł     1,93 zł     0,14 zł     1,38 zł     0,10 zł 

131 - 140   29,90 zł     2,21 zł   18,84 zł     1,40 zł   15,25 zł     1,13 zł   14,65 zł     1,09 zł     6,58 zł     0,49 zł     2,09 zł     0,16 zł     1,49 zł     0,11 zł 

141 - 150   34,50 zł     2,56 zł   21,74 zł     1,61 zł   17,60 zł     1,30 zł   16,90 zł     1,25 zł     7,59 zł     0,56 zł     2,42 zł     0,18 zł     1,72 zł     0,13 zł 

Za każde następne 10 km cena biletu wzrasta o 1,30 zł /w tym VAT 0,10 zł/

 Za 
odległość

 km



Cena biletu

Normalny w tym  Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym

VAT 37% VAT 49% VAT 51% VAT 78% VAT 93% VAT 95% VAT
do 3       3,90 zł   0,29 zł     2,46 zł   0,18 zł   1,99 zł   0,15 zł   1,91 zł   0,14 zł     0,86 zł   0,06 zł     0,27 zł   0,02 zł     0,20 zł   0,01 zł 
4 - 6       4,40 zł   0,33 zł     2,77 zł   0,21 zł   2,24 zł   0,17 zł   2,16 zł   0,16 zł     0,97 zł   0,07 zł     0,31 zł   0,02 zł     0,22 zł   0,02 zł 
7 - 9       4,90 zł   0,36 zł     3,09 zł   0,23 zł   2,50 zł   0,19 zł   2,40 zł   0,18 zł     1,08 zł   0,08 zł     0,34 zł   0,03 zł     0,25 zł   0,02 zł 

10 - 12       5,50 zł   0,41 zł     3,47 zł   0,26 zł   2,81 zł   0,21 zł   2,70 zł   0,20 zł     1,21 zł   0,09 zł     0,39 zł   0,03 zł     0,28 zł   0,02 zł 
13 - 15       6,00 zł   0,44 zł     3,78 zł   0,28 zł   3,06 zł   0,23 zł   2,94 zł   0,22 zł     1,32 zł   0,10 zł     0,42 zł   0,03 zł     0,30 zł   0,02 zł 
16 - 20       6,20 zł   0,46 zł     3,91 zł   0,29 zł   3,16 zł   0,23 zł   3,04 zł   0,23 zł     1,36 zł   0,10 zł     0,43 zł   0,03 zł     0,31 zł   0,02 zł 
21 - 25       7,50 zł   0,56 zł     4,73 zł   0,35 zł   3,82 zł   0,28 zł   3,68 zł   0,27 zł     1,65 zł   0,12 zł     0,53 zł   0,04 zł     0,38 zł   0,03 zł 
26 - 30       8,80 zł   0,65 zł     5,54 zł   0,41 zł   4,49 zł   0,33 zł   4,31 zł   0,32 zł     1,94 zł   0,14 zł     0,62 zł   0,05 zł     0,44 zł   0,03 zł 
31 - 35       9,20 zł   0,68 zł     5,80 zł   0,43 zł   4,69 zł   0,35 zł   4,51 zł   0,33 zł     2,02 zł   0,15 zł     0,64 zł   0,05 zł     0,46 zł   0,03 zł 

TABELA CEN BILETÓW JEDNORAZOWYCH W KOMUNIKACJI ZWYKŁEJ NA TRASIE:
GRYFINO - WIDUCHOWA - ŻELECHOWO DLA KURSÓW LINII 141132 

 Za 
odległość 

km



Cena biletu

Normalny w tym  Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym

VAT 37% VAT 49% VAT 51% VAT 78% VAT 93% VAT 95% VAT
do 3       1,30 zł   0,10 zł     0,82 zł   0,06 zł   0,66 zł   0,05 zł   0,64 zł   0,05 zł     0,29 zł   0,02 zł     0,09 zł   0,01 zł     0,07 zł   0,00 zł 
4 - 6       1,50 zł   0,11 zł     0,95 zł   0,07 zł   0,77 zł   0,06 zł   0,74 zł   0,05 zł     0,33 zł   0,02 zł     0,11 zł   0,01 zł     0,08 zł   0,01 zł 
7 - 9       2,00 zł   0,15 zł     1,26 zł   0,09 zł   1,02 zł   0,08 zł   0,98 zł   0,07 zł     0,44 zł   0,03 zł     0,14 zł   0,01 zł     0,10 zł   0,01 zł 

10 - 12       2,50 zł   0,19 zł     1,58 zł   0,12 zł   1,28 zł   0,09 zł   1,23 zł   0,09 zł     0,55 zł   0,04 zł     0,18 zł   0,01 zł     0,13 zł   0,01 zł 
13 - 15       2,80 zł   0,21 zł     1,76 zł   0,13 zł   1,43 zł   0,11 zł   1,37 zł   0,10 zł     0,62 zł   0,05 zł     0,20 zł   0,01 zł     0,14 zł   0,01 zł 
16 - 20       3,00 zł   0,22 zł     1,89 zł   0,14 zł   1,53 zł   0,11 zł   1,47 zł   0,11 zł     0,66 zł   0,05 zł     0,21 zł   0,02 zł     0,15 zł   0,01 zł 
21 - 25       3,50 zł   0,26 zł     2,21 zł   0,16 zł   1,79 zł   0,13 zł   1,72 zł   0,13 zł     0,77 zł   0,06 zł     0,25 zł   0,02 zł     0,18 zł   0,01 zł 
26 - 30       4,00 zł   0,30 zł     2,52 zł   0,19 zł   2,04 zł   0,15 zł   1,96 zł   0,15 zł     0,88 zł   0,07 zł     0,28 zł   0,02 zł     0,20 zł   0,01 zł 

TABELA CEN BILETÓW JEDNORAZOWYCH W KOMUNIKACJI ZWYKŁEJ NA TRASIE:
SZCZECIN - KOŁBACZ DLA KURSÓW LINII 141110

 Za 
odległość 

km



Cena biletu

Normalny w tym  Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym

VAT 37% VAT 49% VAT 51% VAT 78% VAT 93% VAT 95% VAT
do 3       5,20 zł   0,39 zł     3,28 zł   0,24 zł   2,65 zł   0,20 zł   2,55 zł   0,19 zł     1,14 zł   0,08 zł     0,36 zł   0,03 zł     0,26 zł   0,02 zł 
4 - 6       6,40 zł   0,47 zł     4,03 zł   0,30 zł   3,26 zł   0,24 zł   3,14 zł   0,23 zł     1,41 zł   0,10 zł     0,45 zł   0,03 zł     0,32 zł   0,02 zł 
7 - 9       7,70 zł   0,57 zł     4,85 zł   0,36 zł   3,93 zł   0,29 zł   3,77 zł   0,28 zł     1,69 zł   0,13 zł     0,54 zł   0,04 zł     0,39 zł   0,03 zł 

10 - 12       9,00 zł   0,67 zł     5,67 zł   0,42 zł   4,59 zł   0,34 zł   4,41 zł   0,33 zł     1,98 zł   0,15 zł     0,63 zł   0,05 zł     0,45 zł   0,03 zł 
13 - 15     10,60 zł   0,79 zł     6,68 zł   0,49 zł   5,41 zł   0,40 zł   5,19 zł   0,38 zł     2,33 zł   0,17 zł     0,74 zł   0,05 zł     0,53 zł   0,04 zł 
16 - 20     11,80 zł   0,87 zł     7,43 zł   0,55 zł   6,02 zł   0,45 zł   5,78 zł   0,43 zł     2,60 zł   0,19 zł     0,83 zł   0,06 zł     0,59 zł   0,04 zł 
21 - 25     13,90 zł   1,03 zł     8,76 zł   0,65 zł   7,09 zł   0,53 zł   6,81 zł   0,50 zł     3,06 zł   0,23 zł     0,97 zł   0,07 zł     0,70 zł   0,05 zł 

TABELA CEN BILETÓW JEDNORAZOWYCH W KOMUNIKACJI ZWYKŁEJ NA TERENIE GMINY BANIE DLA KURSÓW:
 LINII 141048, 141170, 141236, 141241, 141242, 141246

 Za 
odległość 

km



CENA BILETU JEDNORAZOWEGO JEST JEDNAKOWA DLA WSZYSTKICH PRZYSTANKÓW W RELACJI LINII

Cena biletu

Normalny w tym  Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym

VAT 37% VAT 49% VAT 51% VAT 78% VAT 93% VAT 95% VAT

      0,17 zł   0,01 zł     0,11 zł   0,01 zł   0,09 zł   0,01 zł   0,08 zł   0,01 zł     0,04 zł   0,00 zł     0,01 zł   0,00 zł     0,01 zł   0,00 zł 

TABELA CEN BILETÓW JEDNORAZOWYCH W KOMUNIKACJI ZWYKŁEJ NA LINIACH KOMUNIKACYJNYCH:
 141263, 141264, 141265, 141266, 141267

 Za 
odległość

 km



CENA BILETU JEDNORAZOWEGO JEST JEDNAKOWA DLA WSZYSTKICH PRZYSTANKÓW W RELACJI LINII

Cena biletu

Normalny w tym  Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym

VAT 37% VAT 49% VAT 51% VAT 78% VAT 93% VAT 95% VAT

      5,00 zł   0,37 zł     3,15 zł   0,23 zł   2,55 zł   0,19 zł   2,45 zł   0,18 zł     1,10 zł   0,08 zł     0,35 zł   0,03 zł     0,25 zł   0,02 zł 

TABELA CEN BILETÓW JEDNORAZOWYCH W KOMUNIKACJI ZWYKŁEJ NA LINIACH KOMUNIKACYJNYCH:
 141263, 141264, 141265, 141266, 141267

 Za 
odległość

 km



Cena biletu

Normalny w tym  Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym

VAT 37% VAT 49% VAT 51% VAT 78% VAT 93% VAT 95% VAT

I      3,00 zł      0,22 zł      1,89 zł      0,14 zł      1,53 zł      0,11 zł      1,47 zł      0,11 zł      0,66 zł      0,05 zł      0,21 zł      0,02 zł      0,15 zł      0,01 zł 
II      4,00 zł      0,30 zł      2,52 zł      0,19 zł      2,04 zł      0,15 zł      1,96 zł      0,15 zł      0,88 zł      0,07 zł      0,28 zł      0,02 zł      0,20 zł      0,01 zł 
III      5,00 zł      0,37 zł      3,15 zł      0,23 zł      2,55 zł      0,19 zł      2,45 zł      0,18 zł      1,10 zł      0,08 zł      0,35 zł      0,03 zł      0,25 zł      0,02 zł 

TABELA CEN BILETÓW JEDNORAZOWYCH W KOMUNIKACJI ZWYKŁEJ NA LINII KOMUNIKACYJNEJ:
 GRYFINO – PACHOLĘTA – MARWICE - GRYFINO

Numer
 ceny



 SZCZECIN - GORZÓW WLKP. 

Cena biletu

Normalny w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym  Ulgowy w tym

VAT 37% VAT 51% VAT 78% VAT 95% VAT

    25,00 zł   1,85 zł   15,75 zł   1,17 zł   12,25 zł   0,91 zł     5,50 zł   0,41 zł     1,25 zł   0,09 zł 

TABELA CEN BILETÓW JEDNORAZOWYCH W KOMUNIKACJI POSPIESZNEJ DLA KURSÓW
 LINII 141300

 Za jednorazowy 
przejazd na trasie 

linii



TABELA CEN BILETÓW MIESIĘCZNYCH OGÓLNODOSTĘPNYCH, SZKOLNYCH I ULGOWYCH
Cena biletu

Normalny w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym

VAT 33% VAT 37% VAT Szkolny 49% VAT Student 51% VAT 78% VAT 93% VAT

do 3    147,00 zł    10,89 zł      98,49 zł      7,30 zł      92,61 zł      6,86 zł           74,97 zł        5,55 zł           72,03 zł        5,34 zł      32,34 zł      2,40 zł    10,29 zł    0,76 zł 

4 - 6    186,00 zł    13,78 zł    124,62 zł      9,23 zł    117,18 zł      8,68 zł           94,86 zł        7,03 zł           91,14 zł        6,75 zł      40,92 zł      3,03 zł    13,02 zł    0,96 zł 

7 - 9    221,00 zł    16,37 zł    148,07 zł    10,97 zł    139,23 zł    10,31 zł         112,71 zł        8,35 zł         108,29 zł        8,02 zł      48,62 zł      3,60 zł    15,47 zł    1,15 zł 

10 - 12    259,00 zł    19,19 zł    173,53 zł    12,85 zł    163,17 zł    12,09 zł         132,09 zł        9,78 zł         126,91 zł        9,40 zł      56,98 zł      4,22 zł    18,13 zł    1,34 zł 

13 - 15    301,00 zł    22,30 zł    201,67 zł    14,94 zł    189,63 zł    14,05 zł         153,51 zł      11,37 zł         147,49 zł      10,93 zł      66,22 zł      4,91 zł    21,07 zł    1,56 zł 

16 - 20    339,00 zł    25,11 zł    227,13 zł    16,82 zł    213,57 zł    15,82 zł         172,89 zł      12,81 zł         166,11 zł      12,30 zł      74,58 zł      5,52 zł    23,73 zł    1,76 zł 

21 - 25    397,00 zł    29,41 zł    265,99 zł    19,70 zł    250,11 zł    18,53 zł         202,47 zł      15,00 zł         194,53 zł      14,41 zł      87,34 zł      6,47 zł    27,79 zł    2,06 zł 

26 - 30    442,00 zł    32,74 zł    296,14 zł    21,94 zł    278,46 zł    20,63 zł         225,42 zł      16,70 zł         216,58 zł      16,04 zł      97,24 zł      7,20 zł    30,94 zł    2,29 zł 

31 - 35    480,00 zł    35,56 zł    321,60 zł    23,82 zł    302,40 zł    22,40 zł         244,80 zł      18,13 zł         235,20 zł      17,42 zł    105,60 zł      7,82 zł    33,60 zł    2,49 zł 

36 - 40    486,00 zł    36,00 zł    325,62 zł    24,12 zł    306,18 zł    22,68 zł         247,86 zł      18,36 zł         238,14 zł      17,64 zł    106,92 zł      7,92 zł    34,02 zł    2,52 zł 

41 - 50    566,00 zł    41,93 zł    379,22 zł    28,09 zł    356,58 zł    26,41 zł         288,66 zł      21,38 zł         277,34 zł      20,54 zł    124,52 zł      9,22 zł    39,62 zł    2,93 zł 

51 - 60    589,00 zł    43,63 zł    394,63 zł    29,23 zł    371,07 zł    27,49 zł         300,39 zł      22,25 zł         288,61 zł      21,38 zł    129,58 zł      9,60 zł    41,23 zł    3,05 zł 

61 - 70    627,00 zł    46,44 zł    420,09 zł    31,12 zł    395,01 zł    29,26 zł         319,77 zł      23,69 zł         307,23 zł      22,76 zł    137,94 zł    10,22 zł    43,89 zł    3,25 zł 

71 - 80    662,00 zł    49,04 zł    443,54 zł    32,85 zł    417,06 zł    30,89 zł         337,62 zł      25,01 zł         324,38 zł      24,03 zł    145,64 zł    10,79 zł    46,34 zł    3,43 zł 

81 - 90    736,00 zł    54,52 zł    493,12 zł    36,53 zł    463,68 zł    34,35 zł         375,36 zł      27,80 zł         360,64 zł      26,71 zł    161,92 zł    11,99 zł    51,52 zł    3,82 zł 

91 -100    774,00 zł    57,33 zł    518,58 zł    38,41 zł    487,62 zł    36,12 zł         394,74 zł      29,24 zł         379,26 zł      28,09 zł    170,28 zł    12,61 zł    54,18 zł    4,01 zł 

Cena biletu

7 dni w tym 14 dni w tym 30 dni w tym 60 dni w tym 90 dni w tym

VAT VAT VAT VAT VAT

do 3      37,00 zł      2,74 zł      74,00 zł      5,48 zł    147,00 zł    10,89 zł         279,00 zł      20,67 zł         419,00 zł      31,04 zł 

4 - 6      47,00 zł      3,48 zł      93,00 zł      6,89 zł    186,00 zł    13,78 zł         353,00 zł      26,15 zł         530,00 zł      39,26 zł 

7 - 9      56,00 zł      4,15 zł    111,00 zł      8,22 zł    221,00 zł    16,37 zł         420,00 zł      31,11 zł         630,00 zł      46,67 zł 

10 - 12      65,00 zł      4,81 zł    130,00 zł      9,63 zł    259,00 zł    19,19 zł         492,00 zł      36,44 zł         738,00 zł      54,67 zł 

13 - 15      76,00 zł      5,63 zł    151,00 zł    11,19 zł    301,00 zł    22,30 zł         572,00 zł      42,37 zł         858,00 zł      63,56 zł 

16 - 20      85,00 zł      6,30 zł    170,00 zł    12,59 zł    339,00 zł    25,11 zł         644,00 zł      47,70 zł         966,00 zł      71,56 zł 

21 - 25    100,00 zł      7,41 zł    199,00 zł    14,74 zł    397,00 zł    29,41 zł         754,00 zł      55,85 zł      83,78 zł 

26 - 30    111,00 zł      8,22 zł    221,00 zł    16,37 zł    442,00 zł    32,74 zł         840,00 zł      62,22 zł      93,33 zł 

31 - 35    120,00 zł      8,89 zł    240,00 zł    17,78 zł    480,00 zł    35,56 zł         912,00 zł      67,56 zł    101,33 zł 

36 - 40    122,00 zł      9,04 zł    243,00 zł    18,00 zł    486,00 zł    36,00 zł         923,00 zł      68,37 zł    102,59 zł 

41 - 50    142,00 zł    10,52 zł    283,00 zł    20,96 zł    566,00 zł    41,93 zł      79,63 zł    119,48 zł 

51 - 60    148,00 zł    10,96 zł    295,00 zł    21,85 zł    589,00 zł    43,63 zł      82,89 zł    124,37 zł 

61 - 70    157,00 zł    11,63 zł    314,00 zł    23,26 zł    627,00 zł    46,44 zł      88,22 zł    132,37 zł 

71 - 80    166,00 zł    12,30 zł    331,00 zł    24,52 zł    662,00 zł    49,04 zł      93,19 zł    139,78 zł 

81 - 90    184,00 zł    13,63 zł    368,00 zł    27,26 zł    736,00 zł    54,52 zł    103,56 zł    155,41 zł 

91 -100    194,00 zł    14,37 zł    387,00 zł    28,67 zł    774,00 zł    57,33 zł    108,96 zł    163,41 zł 

 Za 
odległość

 km

 Za 
odległość

 km

 1 131,00 zł 

 1 260,00 zł 

 1 368,00 zł 

 1 385,00 zł 

 1 075,00 zł  1 613,00 zł 

 1 119,00 zł  1 679,00 zł 

 1 191,00 zł  1 787,00 zł 

 1 258,00 zł  1 887,00 zł 

 1 398,00 zł  2 098,00 zł 

 1 471,00 zł  2 206,00 zł 



Cena biletu

Normalny w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym

VAT 33% VAT 37% VAT Szkolny 49% VAT Student 51% VAT 78% VAT 93% VAT

do 3      99,00 zł      7,33 zł      66,33 zł      4,91 zł      62,37 zł     4,62 zł           50,49 zł     3,74 zł           48,51 zł     3,59 zł    21,78 zł    1,61 zł      6,93 zł    0,51 zł 
4 - 6    114,00 zł      8,44 zł      76,38 zł      5,66 zł      71,82 zł     5,32 zł           58,14 zł     4,31 zł           55,86 zł     4,14 zł    25,08 zł    1,86 zł      7,98 zł    0,59 zł 
7 - 9    133,00 zł      9,85 zł      89,11 zł      6,60 zł      83,79 zł     6,21 zł           67,83 zł     5,02 zł           65,17 zł     4,83 zł    29,26 zł    2,17 zł      9,31 zł    0,69 zł 

10 - 12    148,00 zł    10,96 zł      99,16 zł      7,35 zł      93,24 zł     6,91 zł           75,48 zł     5,59 zł           72,52 zł     5,37 zł    32,56 zł    2,41 zł    10,36 zł    0,77 zł 
13 - 15    165,00 zł    12,22 zł    110,55 zł      8,19 zł    103,95 zł     7,70 zł           84,15 zł     6,23 zł           80,85 zł     5,99 zł    36,30 zł    2,69 zł    11,55 zł    0,86 zł 
16 - 20    198,00 zł    14,67 zł    132,66 zł      9,83 zł    124,74 zł     9,24 zł         100,98 zł     7,48 zł           97,02 zł     7,19 zł    43,56 zł    3,23 zł    13,86 zł    1,03 zł 
21 - 25    233,00 zł    17,26 zł    156,11 zł    11,56 zł    146,79 zł   10,87 zł         118,83 zł     8,80 zł         114,17 zł     8,46 zł    51,26 zł    3,80 zł    16,31 zł    1,21 zł 
26 - 30    247,00 zł    18,30 zł    165,49 zł    12,26 zł    155,61 zł   11,53 zł         125,97 zł     9,33 zł         121,03 zł     8,97 zł    54,34 zł    4,03 zł    17,29 zł    1,28 zł 
31 - 35    256,00 zł    18,96 zł    171,52 zł    12,71 zł    161,28 zł   11,95 zł         130,56 zł     9,67 zł         125,44 zł     9,29 zł    56,32 zł    4,17 zł    17,92 zł    1,33 zł 

Cena biletu
7 dni w tym 14 dni w tym 30 dni w tym 60 dni w tym 90 dni w tym

VAT VAT VAT VAT VAT
do 3      25,00 zł      1,85 zł      50,00 zł      3,70 zł      99,00 zł     7,33 zł         188,00 zł   13,93 zł         282,00 zł   20,89 zł 
4 - 6      29,00 zł      2,15 zł      57,00 zł      4,22 zł    114,00 zł     8,44 zł         217,00 zł   16,07 zł         325,00 zł   24,07 zł 
7 - 9      34,00 zł      2,52 zł      67,00 zł      4,96 zł    133,00 zł     9,85 zł         253,00 zł   18,74 zł         379,00 zł   28,07 zł 

10 - 12      37,00 zł      2,74 zł      74,00 zł      5,48 zł    148,00 zł   10,96 zł         281,00 zł   20,81 zł         422,00 zł   31,26 zł 
13 - 15      42,00 zł      3,11 zł      83,00 zł      6,15 zł    165,00 zł   12,22 zł         314,00 zł   23,26 zł         470,00 zł   34,81 zł 
16 - 20      50,00 zł      3,70 zł      99,00 zł      7,33 zł    198,00 zł   14,67 zł         376,00 zł   27,85 zł         564,00 zł   41,78 zł 
21 - 25      59,00 zł      4,37 zł    117,00 zł      8,67 zł    233,00 zł   17,26 zł         443,00 zł   32,81 zł         664,00 zł   49,19 zł 
26 - 30      62,00 zł      4,59 zł    124,00 zł      9,19 zł    247,00 zł   18,30 zł         469,00 zł   34,74 zł         704,00 zł   52,15 zł 
31 - 35      64,00 zł      4,74 zł    128,00 zł      9,48 zł    256,00 zł   18,96 zł         486,00 zł   36,00 zł         730,00 zł   54,07 zł 

TABELA CEN BILETÓW MIESIĘCZNYCH OGÓLNODOSTĘPNYCH, SZKOLNYCH I ULGOWYCH NA TRASIE:
 GRYFINO - DĘBOGÓRA - WIDUCHOWA - OGNICA - RYNICA - KRZYWIN - KŁODOWO - ŻARCZYN - ŻELECHOWO

PONIŻSZE CENY NIE DOTYCZĄ MIEJSCOWOŚCI POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY GRYFINO:
 KRZYPNICA, PASTUSZKA, NOWE CZARNOWO, PNIEWO, GDZIE STOSUJE SIĘ CENY WEDŁUG TABELI 4.

 Za 
odległość

 km

 Za 
odległość

 km



Cena biletu

Normalny w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym

VAT 33% VAT 37% VAT Szkolny 49% VAT Student 51% VAT 78% VAT 93% VAT

do 3      42,00 zł       3,11 zł       3,11 zł       3,11 zł        3,11 zł       3,11 zł           3,11 zł       3,11 zł          3,11 zł       3,11 zł      3,11 zł      3,11 zł      3,11 zł      3,11 zł 
4 - 6      48,00 zł       3,56 zł       3,56 zł       3,56 zł        3,56 zł       3,56 zł           3,56 zł       3,56 zł          3,56 zł       3,56 zł      3,56 zł      3,56 zł      3,56 zł      3,56 zł 
7 - 9      64,00 zł       4,74 zł       4,74 zł       4,74 zł        4,74 zł       4,74 zł           4,74 zł       4,74 zł          4,74 zł       4,74 zł      4,74 zł      4,74 zł      4,74 zł      4,74 zł 

10 - 12      80,00 zł       5,93 zł       5,93 zł       5,93 zł        5,93 zł       5,93 zł           5,93 zł       5,93 zł          5,93 zł       5,93 zł      5,93 zł      5,93 zł      5,93 zł      5,93 zł 
13 - 15      90,00 zł       6,67 zł       6,67 zł       6,67 zł        6,67 zł       6,67 zł           6,67 zł       6,67 zł          6,67 zł       6,67 zł      6,67 zł      6,67 zł      6,67 zł      6,67 zł 
16 - 20      96,00 zł       7,11 zł       7,11 zł       7,11 zł        7,11 zł       7,11 zł           7,11 zł       7,11 zł          7,11 zł       7,11 zł      7,11 zł      7,11 zł      7,11 zł      7,11 zł 
21 - 25    112,00 zł       8,30 zł       8,30 zł       8,30 zł        8,30 zł       8,30 zł           8,30 zł       8,30 zł          8,30 zł       8,30 zł      8,30 zł      8,30 zł      8,30 zł      8,30 zł 
26 - 30    128,00 zł       9,48 zł       9,48 zł       9,48 zł        9,48 zł       9,48 zł           9,48 zł       9,48 zł          9,48 zł       9,48 zł      9,48 zł      9,48 zł      9,48 zł      9,48 zł 

Cena biletu

7 dni w tym 14 dni w tym 30 dni w tym 60 dni w tym 90 dni w tym

VAT VAT VAT VAT VAT

do 3      11,00 zł       0,81 zł     21,00 zł       1,56 zł      42,00 zł       3,11 zł         80,00 zł       5,93 zł      120,00 zł       8,89 zł 
4 - 6      12,00 zł       0,89 zł     24,00 zł       1,78 zł      48,00 zł       3,56 zł         91,00 zł       6,74 zł      137,00 zł     10,15 zł 
7 - 9      16,00 zł       1,19 zł     32,00 zł       2,37 zł      64,00 zł       4,74 zł       122,00 zł       9,04 zł      182,00 zł     13,48 zł 

10 - 12      20,00 zł       1,48 zł     40,00 zł       2,96 zł      80,00 zł       5,93 zł       152,00 zł     11,26 zł      228,00 zł     16,89 zł 
13 - 15      23,00 zł       1,70 zł     45,00 zł       3,33 zł      90,00 zł       6,67 zł       171,00 zł     12,67 zł      257,00 zł     19,04 zł 
16 - 20      24,00 zł       1,78 zł     48,00 zł       3,56 zł      96,00 zł       7,11 zł       182,00 zł     13,48 zł      274,00 zł     20,30 zł 
21 - 25      28,00 zł       2,07 zł     56,00 zł       4,15 zł    112,00 zł       8,30 zł       213,00 zł     15,78 zł      319,00 zł     23,63 zł 
26 - 30      32,00 zł       2,37 zł     64,00 zł       4,74 zł    128,00 zł       9,48 zł       243,00 zł     18,00 zł      365,00 zł     27,04 zł 

TABELA CEN BILETÓW MIESIĘCZNYCH OGÓLNODOSTĘPNYCH, SZKOLNYCH I ULGOWYCH NA TRASIE:
 SZCZECIN - KOŁBACZ DLA KURSÓW LINII 141110

 Za 
odległość

 km

 Za 
odległość

 km



TABELA OPŁAT ZA PRZEWÓZ RZECZY /BAGAŻU/

Cena biletu brutto w tym VAT
do 8,00 zł                      1,50 zł                                 0,11 zł 

8,01 zł - 12,00 zł                      2,50 zł                                 0,19 zł 
12,01 zł - 32,00 zł                      3,00 zł                                 0,22 zł 
powyżej 32,00 zł                      3,50 zł                                 0,26 zł 

Przy cenie
 biletu normalnego

Cena biletu bagażowego w złotych
za każdą 1 sztukę przewożonego bagażu



Normalny w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym
VAT 33% VAT 37% VAT Szkolny 49% VAT Student 51% VAT 78% VAT 93% VAT

do 3    147,00 zł    10,89 zł      98,49 zł      7,30 zł      92,61 zł      6,86 zł        74,97 zł      5,55 zł        72,03 zł      5,34 zł      32,34 zł      2,40 zł    10,29 zł      0,76 zł 
4 - 6    186,00 zł    13,78 zł    124,62 zł      9,23 zł    117,18 zł      8,68 zł        94,86 zł      7,03 zł        91,14 zł      6,75 zł      40,92 zł      3,03 zł    13,02 zł      0,96 zł 
7 - 9    221,00 zł    16,37 zł    148,07 zł    10,97 zł    139,23 zł    10,31 zł      112,71 zł      8,35 zł      108,29 zł      8,02 zł      48,62 zł      3,60 zł    15,47 zł      1,15 zł 

10 - 12    259,00 zł    19,19 zł    173,53 zł    12,85 zł    163,17 zł    12,09 zł      132,09 zł      9,78 zł      126,91 zł      9,40 zł      56,98 zł      4,22 zł    18,13 zł      1,34 zł 
13 - 15    301,00 zł    22,30 zł    201,67 zł    14,94 zł    189,63 zł    14,05 zł      153,51 zł    11,37 zł      147,49 zł    10,93 zł      66,22 zł      4,91 zł    21,07 zł      1,56 zł 
16 - 20    339,00 zł    25,11 zł    227,13 zł    16,82 zł    213,57 zł    15,82 zł      172,89 zł    12,81 zł      166,11 zł    12,30 zł      74,58 zł      5,52 zł    23,73 zł      1,76 zł 
21 - 25    397,00 zł    29,41 zł    265,99 zł    19,70 zł    250,11 zł    18,53 zł      202,47 zł    15,00 zł      194,53 zł    14,41 zł      87,34 zł      6,47 zł    27,79 zł      2,06 zł 
26 - 30    442,00 zł    32,74 zł    296,14 zł    21,94 zł    278,46 zł    20,63 zł      225,42 zł    16,70 zł      216,58 zł    16,04 zł      97,24 zł      7,20 zł    30,94 zł      2,29 zł 

Cena biletu w zł
Normalny w tym Zniżka w tym Zniżka w tym Zniżka w tym Zniżka w tym Zniżka w tym

VAT 30'% VAT 40'% VAT 50'% VAT 60'% VAT 70'% VAT
do 3    147,00 zł    10,89 zł    102,90 zł      7,62 zł      88,20 zł      6,53 zł        73,50 zł      5,44 zł        58,80 zł      4,36 zł      44,10 zł      3,27 zł 
4 - 6    186,00 zł    13,78 zł    130,20 zł      9,64 zł    111,60 zł      8,27 zł        93,00 zł      6,89 zł        74,40 zł      5,51 zł      55,80 zł      4,13 zł 
7 - 9    221,00 zł    16,37 zł    154,70 zł    11,46 zł    132,60 zł      9,82 zł      110,50 zł      8,19 zł        88,40 zł      6,55 zł      66,30 zł      4,91 zł 

10 - 12    259,00 zł    19,19 zł    181,30 zł    13,43 zł    155,40 zł    11,51 zł      129,50 zł      9,59 zł      103,60 zł      7,67 zł      77,70 zł      5,76 zł 
13 - 15    301,00 zł    22,30 zł    210,70 zł    15,61 zł    180,60 zł    13,38 zł      150,50 zł    11,15 zł      120,40 zł      8,92 zł      90,30 zł      6,69 zł 
16 - 20    339,00 zł    25,11 zł    237,30 zł    17,58 zł    203,40 zł    15,07 zł      169,50 zł    12,56 zł      135,60 zł    10,04 zł    101,70 zł      7,53 zł 
21 - 25    397,00 zł    29,41 zł    277,90 zł    20,59 zł    238,20 zł    17,64 zł      198,50 zł    14,70 zł      158,80 zł    11,76 zł    119,10 zł      8,82 zł 
26 - 30    442,00 zł    32,74 zł    309,40 zł    22,92 zł    265,20 zł    19,64 zł      221,00 zł    16,37 zł      176,80 zł    13,10 zł    132,60 zł      9,82 zł 

Wysokość zniżki ilość biletów
30'% 40 – 49
40'% 50 – 69
50'% 70 – 89
60'% 90 – 120
70'% powyżej 120

TABELA CEN BILETÓW MIESIĘCZNYCH OGÓLNODOSTĘPNYCH, SZKOLNYCH I ULGOWYCH
 DO PRZYSTANKU GARDNO (STREFA PRZEMYSŁOWA) NA LINII 141271

 Za 
odległość

 km

Cena 
biletu w zł

 Za 
odległość

 km

POSZCZEGÓLNE ZNIŻKI OD CENY BILETU MIESIĘCZNEGO NORMALNEGO PRZYSŁUGUJĄ PODMIOTOM GOSPODARCZYM
 ZAKUPUJĄCYM JEDNORAZOWO OKREŚLONY WOLUMEN BILETÓW MIESIĘCZNYCH NA IDENTYCZNĄ RELACJĘ:



Cena biletu

Normalny w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym

VAT 33% VAT 37% VAT Szkolny 49% VAT Student 51% VAT 78% VAT 93% VAT

do 3       279,00 zł      20,67 zł    186,93 zł     13,85 zł    175,77 zł     13,02 zł      142,29 zł     10,54 zł      136,71 zł     10,13 zł      61,38 zł       4,55 zł     19,53 zł       1,45 zł 
4 - 6       336,00 zł      24,89 zł    225,12 zł     16,68 zł    211,68 zł     15,68 zł      171,36 zł     12,69 zł      164,64 zł     12,20 zł      73,92 zł       5,48 zł     23,52 zł       1,74 zł 
7 - 9       402,00 zł      29,78 zł    269,34 zł     19,95 zł    253,26 zł     18,76 zł      205,02 zł     15,19 zł      196,98 zł     14,59 zł      88,44 zł       6,55 zł     28,14 zł       2,08 zł 

10 - 12       469,00 zł      34,74 zł    314,23 zł     23,28 zł    295,47 zł     21,89 zł      239,19 zł     17,72 zł      229,81 zł     17,02 zł    103,18 zł       7,64 zł     32,83 zł       2,43 zł 
13 - 15       550,00 zł      40,74 zł    368,50 zł     27,30 zł    346,50 zł     25,67 zł      280,50 zł     20,78 zł      269,50 zł     19,96 zł    121,00 zł       8,96 zł     38,50 zł       2,85 zł 
16 - 20       616,00 zł      45,63 zł    412,72 zł     30,57 zł    388,08 zł     28,75 zł      314,16 zł     23,27 zł      301,84 zł     22,36 zł    135,52 zł     10,04 zł     43,12 zł       3,19 zł 
21 - 25       724,00 zł      53,63 zł    485,08 zł     35,93 zł    456,12 zł     33,79 zł      369,24 zł     27,35 zł      354,76 zł     26,28 zł    159,28 zł     11,80 zł     50,68 zł       3,75 zł 
26 - 30       804,00 zł      59,56 zł    538,68 zł     39,90 zł    506,52 zł     37,52 zł      410,04 zł     30,37 zł      393,96 zł     29,18 zł    176,88 zł     13,10 zł     56,28 zł       4,17 zł 
31 - 35       870,00 zł      64,44 zł    582,90 zł     43,18 zł    548,10 zł     40,60 zł      443,70 zł     32,87 zł      426,30 zł     31,58 zł    191,40 zł     14,18 zł     60,90 zł       4,51 zł 
36 - 40       883,00 zł      65,41 zł    591,61 zł     43,82 zł    556,29 zł     41,21 zł      450,33 zł     33,36 zł      432,67 zł     32,05 zł    194,26 zł     14,39 zł     61,81 zł       4,58 zł 
41 - 50      76,52 zł    692,11 zł     51,27 zł    650,79 zł     48,21 zł      526,83 zł     39,02 zł      506,17 zł     37,49 zł    227,26 zł     16,83 zł     72,31 zł       5,36 zł 
51 - 60      79,33 zł    717,57 zł     53,15 zł    674,73 zł     49,98 zł      546,21 zł     40,46 zł      524,79 zł     38,87 zł    235,62 zł     17,45 zł     74,97 zł       5,55 zł 
61 - 70      84,44 zł    763,80 zł     56,58 zł    718,20 zł     53,20 zł      581,40 zł     43,07 zł      558,60 zł     41,38 zł    250,80 zł     18,58 zł     79,80 zł       5,91 zł 
71 - 80      89,33 zł    808,02 zł     59,85 zł    759,78 zł     56,28 zł      615,06 zł     45,56 zł      590,94 zł     43,77 zł    265,32 zł     19,65 zł     84,42 zł       6,25 zł 
81 - 90      99,33 zł    898,47 zł     66,55 zł    844,83 zł     62,58 zł      683,91 zł     50,66 zł      657,09 zł     48,67 zł    295,02 zł     21,85 zł     93,87 zł       6,95 zł 
91 -100    104,22 zł    942,69 zł     69,83 zł    886,41 zł     65,66 zł      717,57 zł     53,15 zł      689,43 zł     51,07 zł    309,54 zł     22,93 zł     98,49 zł       7,30 zł 

TABELA CEN BILETÓW MIESIĘCZNYCH OGÓLNODOSTĘPNYCH, SZKOLNYCH I ULGOWYCH NA LINIACH:
141260, 141261, 141218, 141219, 141221, 141222, 141223, 141224, 141225, 141226 – CUW GRYFINO

 Za 
odległość

 km

 1 033,00 zł 
 1 071,00 zł 
 1 140,00 zł 
 1 206,00 zł 
 1 341,00 zł 
 1 407,00 zł 



Cena biletu

Normalny w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym

VAT 33% VAT 37% VAT Szkolny 49% VAT Student 51% VAT 78% VAT 93% VAT

   247,92 zł     18,36 zł    166,11 zł     12,30 zł    156,19 zł     11,57 zł       126,44 zł       9,37 zł       121,48 zł       9,00 zł      54,54 zł       4,04 zł     17,35 zł       1,29 zł 

CENA BILETU MIESIĘCZNEGO JEST JEDNAKOWA DLA WSZYSTKICH PRZYSTANKÓW W RELACJI LINII:
 141263, 141264, 141265, 141266, 141267

 Za 
odległość

 km



Cena biletu

Normalny w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym

VAT 33% VAT 37% VAT Szkolny 49% VAT Student 51% VAT 78% VAT 93% VAT

   269,00 zł    19,93 zł    180,23 zł    13,35 zł    169,47 zł    12,55 zł         137,19 zł     10,16 zł         131,81 zł       9,76 zł     59,18 zł     4,38 zł    18,83 zł   1,39 zł 

Cena biletu

Normalny w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym

VAT 33% VAT 37% VAT Szkolny 49% VAT Student 51% VAT 78% VAT 93% VAT

I     96,00 zł     7,11 zł     64,32 zł     4,76 zł     60,48 zł     4,48 zł           48,96 zł       3,63 zł           47,04 zł       3,48 zł     21,12 zł     1,56 zł     6,72 zł   0,50 zł 
II    128,00 zł     9,48 zł     85,76 zł     6,35 zł     80,64 zł     5,97 zł           65,28 zł       4,84 zł           62,72 zł       4,65 zł     28,16 zł     2,09 zł     8,96 zł   0,66 zł 
III    160,00 zł    11,85 zł    107,20 zł     7,94 zł    100,80 zł     7,47 zł           81,60 zł       6,04 zł           78,40 zł       5,81 zł     35,20 zł     2,61 zł    11,20 zł   0,83 zł 

CENA BILETU MIESIĘCZNEGO JEST JEDNAKOWA DLA WSZYSTKICH PRZYSTANKÓW W RELACJI LINII:
141316, 141317

 Za 
odległość

 km

TABELA CEN BILETÓW MIESIĘCZNYCH W KOMUNIKACJI ZWYKŁEJ NA LINII KOMUNIKACYJNEJ:
 GRYFINO – PACHOLĘTA – MARWICE - GRYFINO

Numer
 ceny



Cena biletu

Normalny w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym Ulgowy w tym

VAT 33% VAT 37% VAT Szkolny 49% VAT Student 51% VAT 78% VAT 93% VAT

do 3       385,00 zł    28,52 zł    257,95 zł    19,11 zł       242,55 zł    17,97 zł         196,35 zł      14,54 zł         188,65 zł      13,97 zł      84,70 zł      6,27 zł    26,95 zł    2,00 zł 
4 - 6       469,00 zł    34,74 zł    314,23 zł    23,28 zł       295,47 zł    21,89 zł         239,19 zł      17,72 zł         229,81 zł      17,02 zł    103,18 zł      7,64 zł    32,83 zł    2,43 zł 
7 - 9       580,00 zł    42,96 zł    388,60 zł    28,79 zł       365,40 zł    27,07 zł         295,80 zł      21,91 zł         284,20 zł      21,05 zł    127,60 zł      9,45 zł    40,60 zł    3,01 zł 

10 - 12       675,00 zł    50,00 zł    452,25 zł    33,50 zł       425,25 zł    31,50 zł         344,25 zł      25,50 zł         330,75 zł      24,50 zł    148,50 zł    11,00 zł    47,25 zł    3,50 zł 
13 - 15       761,00 zł    56,37 zł    509,87 zł    37,77 zł       479,43 zł    35,51 zł         388,11 zł      28,75 zł         372,89 zł      27,62 zł    167,42 zł    12,40 zł    53,27 zł    3,95 zł 
16 - 20       853,00 zł    63,19 zł    571,51 zł    42,33 zł       537,39 zł    39,81 zł         435,03 zł      32,22 zł         417,97 zł      30,96 zł    187,66 zł    13,90 zł    59,71 zł    4,42 zł 
21 - 25    74,44 zł    673,35 zł    49,88 zł       633,15 zł    46,90 zł         512,55 zł      37,97 zł         492,45 zł      36,48 zł    221,10 zł    16,38 zł    70,35 zł    5,21 zł 

Cena biletu

7 dni w tym 14 dni w tym 30 dni w tym 60 dni w tym 90 dni w tym

VAT VAT VAT VAT VAT

do 3         97,00 zł      7,19 zł    193,00 zł    14,30 zł       385,00 zł    28,52 zł         732,00 zł      54,22 zł      81,26 zł 
4 - 6       118,00 zł      8,74 zł    235,00 zł    17,41 zł       469,00 zł    34,74 zł         891,00 zł      66,00 zł      99,04 zł 
7 - 9       145,00 zł    10,74 zł    290,00 zł    21,48 zł       580,00 zł    42,96 zł      81,63 zł    122,44 zł 

10 - 12       169,00 zł    12,52 zł    338,00 zł    25,04 zł       675,00 zł    50,00 zł      95,04 zł    142,52 zł 
13 - 15       191,00 zł    14,15 zł    381,00 zł    28,22 zł       761,00 zł    56,37 zł    107,11 zł    160,67 zł 
16 - 20       214,00 zł    15,85 zł    427,00 zł    31,63 zł       853,00 zł    63,19 zł    120,07 zł    180,07 zł 
21 - 25       252,00 zł    18,67 zł    503,00 zł    37,26 zł    74,44 zł    141,48 zł    212,15 zł 

TABELA CEN BILETÓW MIESIĘCZNYCH OGÓLNODOSTĘPNYCH, SZKOLNYCH I ULGOWYCH NA LINIACH NA TERENIE GMINY BANIE
 DLA KURSÓW LINII 141048, 141170, 141236, 141241, 141242, 141246 – SZKOŁY TEREN GMINY BANIE

 Za 
odległość

 km

 1 005,00 zł 

 Za 
odległość

 km

 1 097,00 zł 
 1 337,00 zł 

 1 102,00 zł  1 653,00 zł 
 1 283,00 zł  1 924,00 zł 
 1 446,00 zł  2 169,00 zł 
 1 621,00 zł  2 431,00 zł 

 1 005,00 zł  1 910,00 zł  2 864,00 zł 



Cennik linii Szczecin, Dworzec Autobusowy - Flughafen Berlin – Brandenburg
Szczecin - Flughafen Berlin Brandenburg                    88,46 zł  €                     20,00 

Warzymice Osiedle Kresy - Flughafen Berlin Brandenburg                    88,46 zł  €                     20,00 

Przy rezerwacji przez internetowy system sprzedaży wprowadzony zostaje rabat na powyższe relacje w wysokości 22%.

    4,99 zł  €    1,25 

    9,99 zł  €    2,50 

  14,99 zł  €    3,75 

  19,99 zł  €    5,00 

  24,99 zł  €    6,25 

  34,99 zł  €    8,75 

  44,99 zł  €  11,25 

  54,99 zł  €  12,00 

Ceny rabatowe obowiązujące pomiędzy przystankiem Szczecin Dworzec Autobusowy a przystankiem Berlin Brandenburg
 tylko i wyłącznie podczas zakupu biletów przez internetowy system sprzedaży biletów:

przypisana cena do losowo wybranych w ciągu jednego dnia przez system kursów
 dla pierwszego klienta na konkretny przejazd.

przypisana cena do losowo wybranych w ciągu jednego dnia przez system kursów
 dla kolejnego klienta na konkretny przejazd po wykorzystaniu przejazdu za 4,99 zł

przypisana cena do losowo wybranych w ciągu jednego dnia przez system kursów
 dla kolejnego klienta na konkretny przejazd po wykorzystaniu przejazdu za 4,99 zł, 9,99 zł

przypisana cena do losowo wybranych w ciągu jednego dnia przez system kursów
 dla kolejnego klienta na konkretny przejazd po wykorzystaniu przejazdu za 4,99 zł, 9,99 zł, 14,99 zł

przypisana cena do losowo wybranych w ciągu jednego dnia przez system kursów
 dla kolejnego klienta na konkretny przejazd po wykorzystaniu przejazdu za 4,99 zł, 9,99 zł, 14,99 zł, 19,99 zł

przypisana cena do losowo wybranych w ciągu jednego dnia przez system kursów
 dla kolejnego klienta na konkretny przejazd po wykorzystaniu przejazdu za 4,99 zł, 9,99 zł, 14,99 zł, 19,99 zł, 
24,99 zł

przypisana cena do losowo wybranych w ciągu jednego dnia przez system kursów
 dla kolejnego klienta na konkretny przejazd po wykorzystaniu przejazdu za 4,99 zł, 9,99 zł, 14,99 zł, 19,99 zł, 
24,99 zł, 34,99 zł

przypisana cena do losowo wybranych w ciągu jednego dnia przez system kursów
 dla kolejnego klienta na konkretny przejazd po wykorzystaniu przejazdu za 4,99 zł, 9,99 zł, 14,99 zł, 19,99 zł, 
24,99 zł, 34,99 zł, 44,99 zł
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